
DNS ICT 21/2016 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-70203/VZ-2016

1 Název zakázky DNS ICT 21/2016 Název části Příslušenství a doplňky pro PC
Termín plnění 

(kalendářní dny)
2 21
3

4 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části
Číslo 

položky
Katalogové 

číslo
Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková cena 
za 1 ks bez DPH

Celková  cena 
bez DPH

Celková  cena 
s DPH

Sazba 
DPH

Měrná 
jedn.

Množství
značka a 

typ

5
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v 

Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: +420974845257

kropackovaj@skolamv.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
1 06-IT2-0075 Brašna na notebook velikost 17,3", vnitřní rozměr 42x28x4.5cm, polyester 30237270-2

Pouzdra na přenosné 
počítače

21 ks 5

6
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
2 06-IT2-0073

Batoh na notebook 
15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené prostory: polstrované oddělení na NB,  
oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa na 
drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 1

7 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 

+420373740120
rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a doplňky 
pro PC

3 06-IT2-0068 webová kamera
rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný mikrofon s potlačením šumu, automatické nastavení jasu, USB, 
certifikace Microsoft MS Lync 2010, univerzální uchycení (stolní PC/notebook)

30237240-3 Webová kamera 21 ks 1

8
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21

Bartolomějská 306/7, Praha, 110 
01

Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
4 06-IT2-0067 webová kamera

Webkamera černo-stříbrná, HD 1080p, USB, rozlišení 1920 × 1080 Full HD, rozlišení fotografie až 8 Mpx, 
Automatické ostření (autofocus), Sledování obličeje,

30237240-3 Webová kamera 21 ks 75

9
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
5 06-IT2-0066 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 15

10
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 
460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky 
pro PC

5 06-IT2-0066 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 20

11
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
6 06-IT2-0063 repro k PC Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový výstup 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

12
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00

Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
7 06-IT2-0062 repro K PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm 
jack konektor

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

13
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
7 06-IT2-0062 repro K PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm 
jack konektor

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

14
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
8 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20

15
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Irena Rábelová, tel.: 
+420950819155

irena.rabelova@sozol.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
8 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 10

16
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
9 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 10

17
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje
70883611

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Peter Domian, tel.: 
+420950370332

peter.domian@hzs-kvk.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
10 06-IT2-0057 kabel HDMI

kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené konektory, y, podpora ethernet min. 
100Mbit/s, 3D, zpětný audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1

18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
11 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 2

19
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
12 06-IT2-0051 kabel kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 3

20
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
13 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 7

21
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
13 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 50

22
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
13 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 5

23
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
14 06-IT2-0049 kabel USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 2

24
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
15 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 3

25
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
16 06-IT2-0045 kabel Kabel USB 2.0 propojovací 1.8m A-A 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 3

26
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
17 06-IT2-0043 kabel stíněný kabel přípojný VGA k monitoru 15M/15M,20m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 2

27
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
18 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 6

28
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
19 06-IT2-0037 Redukce

redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí stanice pro připojení SATA a IDE disků k USB 3.0 
rozhraní,externí zdroj pro napájení disků součástí balení.

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1

29
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Irena Rábelová, tel.: 
+420950819155

irena.rabelova@sozol.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
20 06-IT2-0034 Základní deska

Základní deska Intel Z170, DDR4 3400, 3x PCIe x16, SATA III RAID, USB 3.1, Intel GLAN, 8ch audio, 
CrossFireX, SLI, HDMI, DVI, DisplayPort, ATX, sc1151

30213400-9
Centrální řídící jednotky pro 

osobní počítače
21 ks 5

30
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
21 06-IT2-0032 Síťová karta PCI LAN Gbit 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

31
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: 
+420974828338

trapp@polac.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
22 06-IT2-0030 Operační paměť Operační paměť RAM 4GB KIT 2x2GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10

32
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547

stanislava.nevesela@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
22 06-IT2-0030 Operační paměť Operační paměť RAM 4GB KIT 2x2GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 1

33
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Irena Rábelová, tel.: 
+420950819155

irena.rabelova@sozol.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
22 06-IT2-0030 Operační paměť Operační paměť RAM 4GB KIT 2x2GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10

34
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
23 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 6

35
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
24 06-IT2-0024

čtečka paměťových 
karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované 
typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC 
UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, Memory Stick Duo, Memory 
Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 3

36 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 

+420373740120
rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a doplňky 
pro PC

24 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované 
typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC 
UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, Memory Stick Duo, Memory 
Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

37
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: 
+420974828338

trapp@polac.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
25 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 10

38
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
25 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 20

39
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
25 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 10

40 Bytová správa Ministerstva vnitra 65737393
Na Pankráci 1623/72, Praha, 140 

00
Na Pankráci 1623/72, Praha, 140 

00
Michael Jeníček, tel.: 

+420974849709
jenicek@bsmv.cz

Příslušenství a doplňky 
pro PC

25 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 3

41
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České Budějovice, 
37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
25 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 40

42
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Královéhradeckého kraje
70882525

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: 
+420950530216

petr.hamersky@hkk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
26 06-IT2-0021

Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue Track, USB, české zozložení 
klávesnice, kompatibilita se systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro vkládání 

dat
21 ks 1

43
Česká republika - Muzeum Policie České 

republiky
60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00

Lubomír Kleisner, tel.: 
+420974824831

kleisner@muzeumpolicie.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
26 06-IT2-0021

Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue Track, USB, české zozložení 
klávesnice, kompatibilita se systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro vkládání 

dat
21 ks 2

44
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
27 06-IT2-0020 Myš bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

45
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: 
+420974828338

trapp@polac.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
28 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

46 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 

+420553607252
m.nemcova@zao.archives.cz

Příslušenství a doplňky 
pro PC

28 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 3

47
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
28 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 30

48
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
28 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

49
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547

stanislava.nevesela@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
29 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 50

50 Bytová správa Ministerstva vnitra 65737393
Na Pankráci 1623/72, Praha, 140 

00
Na Pankráci 1623/72, Praha, 140 

00
Michael Jeníček, tel.: 

+420974849709
jenicek@bsmv.cz

Příslušenství a doplňky 
pro PC

29 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 3

51
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České Budějovice, 
37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
29 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 80

str. 1 z 3



DNS ICT 21/2016 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-70203/VZ-2016

52
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
30 06-IT2-0015 Hard disk externí SSD SSD disk externí, 500 GB, USB 3.0, 2.5" 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

53
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
31 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 MB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

54
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 
460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky 
pro PC

32 Hard disk interní 3,5", 3 TB, 64MB cache, SATA III 6G/s, podpora IntelliPower, určený pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

55
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
33 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

56
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Irena Rábelová, tel.: 
+420950819155

irena.rabelova@sozol.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
33 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

57
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: 
+420974828338

trapp@polac.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
34 Přepínač datový Data switch - Manuální datový přepínač 2:1, rozhraní USB, pro 2 počítače a 1 USB zařízení 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 5

58
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
35 06-IT2-0012 Hard disk interní

Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní 
SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

59
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Irena Rábelová, tel.: 
+420950819155

irena.rabelova@sozol.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
35 06-IT2-0012 Hard disk interní

Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní 
SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

60 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
36

Čtečka karet pro 
externí i interní 

použití
Čtečka karet pro externí i interní použití 3.5", USB 3.0, 4-slot, SD, CF, XD, MS 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 3

61
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: 
+420974828338

trapp@polac.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
37 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

62
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 

Frýdek-Místek
00007064

Pavllíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Klára Lamáčková, tel.: 
+420950724335

klara.lamackova@svzfm.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
37 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

63
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
37 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

64
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
37 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

65 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
38

Čtečka karet externí, 
USB 2.0

Čtečka 1000v1 vám napomůže ke snadnému, rychlému a pohodlnému čtení a zápisu ze všech běžných 
paměťových médií. Lehce zvládne karty Microdrive, MultiMedia Card, Secure Digital, SmartMedia, 
Memory Stick, xD-karty a další bez jakéhokoli dodatečného adaptéru. Díky podpoře Hot Swaping 
můžete přímo kopírovat data z karty na kartu

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2

66
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
39 06-IT2-0010 Hard disk interní 3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

67
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
39 06-IT2-0010 Hard disk interní 3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

68
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00

Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
40 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 12

69
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
40 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

70
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 
460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky 
pro PC

41 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

71
Česká republika - Muzeum Policie České 

republiky
60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00

Lubomír Kleisner, tel.: 
+420974824831

kleisner@muzeumpolicie.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
41 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

72
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České Budějovice, 
37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
41 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

73
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Irena Rábelová, tel.: 
+420950819155

irena.rabelova@sozol.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
42 06-IT2-0003

DVD mechanika - 
interní

5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, kompatibilní s W7, W8 30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD a DVD
21 ks 10

74
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České Budějovice, 
37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
43 06-IT2-0001

BD (Blue Ray) 
vypalovačka - externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD a DVD
21 ks 5

75 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 

+420373740120
rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a doplňky 
pro PC

44 Hard disk interní 3,5", 6 TB, 128MB cache, SATA III, kompatibilita se základní deskou Supermicro X10SLL-F 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

76
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
45 Box na HDD

Hliníkový box na HDD Delock 2.5" External Enclosure SATA  HDD - USB 3.0 Item No.42475 včetně 
napájecího zdroke

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 5

77
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
46 Chladič procesoru Chladič procesoru Noctua NH-D9L pro socket 2011-3 30237100-0 Součásti počítačů 21 ks 1

78
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
47 Myš Myš k PC optická, USB, Connect IT CI-173 Home&Office, šedá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 150

79
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
48 Klávesnice k PC USB Klávesnice k PC USB  Connect IT CI-81, 6608 s multimediál 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 150

80
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
49 Hard disk interní Disk HDD interní WD RED 8TB (WD80EFZX) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

81
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
50 Řadič PCI Express Řadič, 4x USB 3.0, PCI Express , napájení SATA, AXAGO PCEU-430R 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

82
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
51 Základní deska

Základní deska Gigabyte GA-H81M-HD3, Formát Micro ATX, Řada H-H81, Patice Intel 1150, až 16GB 
RAM, 2x DDR3 DIMM 1600MHz, 1x PCI-Expres x16, 1x PCI-Expres x1, 2x PCI, 2x SATA III, Ethernet, 
DisplayPort, DVI, HDMI, VGA, (D-SUB)

30213400-9
Centrální řídící jednotky pro 

osobní počítače
21 ks 5

83
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
52 Základní deska

Základní deska ASROCK H61M-DGS, Formát Mini ATX, Patice LGA 1155, Čipová sada Intel H61, Operační 
paměť DD3, 2x DIMM, max. 16GB, Frekvence RAM 1066/1333/1600MHz, Rozšiřující sloty 1x PCI Express 
3.0 x16, Audio 5:1 HD, Realtek ALC662, LAN Realtek RTL8111C, 10/100/1000 Mbit/s

30213400-9
Centrální řídící jednotky pro 

osobní počítače
21 ks 5

84
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
53 Kabel USB Kabel propojovací USB 2.0 A-B MICRO 1m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 50

85
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
54 Kabel USB Kabel USB 2.0 propojovací A-B MINI 2 m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 20

86
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 
460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky 
pro PC

55 Kabel USB 2.0 - micro USB, F-F, pro data a nabíjení (min. 2.1A) 30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 10

87 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
56 Redukce Redukce držák SSD, rozměr 2.5" ,   redukce SATA 22pin--mSATA 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 4

88 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
57 Čtečka karet externí Čtečka karet externí, USB 2.0, 5-slot, SD, microSD, CF, XD, MS 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 3

89
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
58 Hard disk interní WD Red 3TB 64MB cache - Pevný disk SATA III 6G, IntelliPower, vhodné pro NAS (24/7), WD30EFRX 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

90
Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
59 Brašna na notebook velikost 15,6", vnitřní rozměr š42xv31xh14cm, polyester, kovové přezky 30237270-2

Pouzdra na přenosné 
počítače

21 ks 4

91
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
60

redukce VGA -> 
HDMI se zvukem

Vstupní konektory: VGA + jack 3,5 (M nebo F), Výstupní konektor HDMI, podpora rozlišení Full HD 
(1920x1080), napájení přes USB (je-li vyžadováno)

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1

92
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Irena Rábelová, tel.: 
+420950819155

irena.rabelova@sozol.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
61 Operační paměť Operační paměť RAM 8GB KIT 2x4GB DDR3 1600 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 5

93
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Zlínského kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: +420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
62 Kabel VGA stíněný kabel přípojný VGA k monitoru 15M/15M,10m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 2

94
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Irena Rábelová, tel.: 
+420950819155

irena.rabelova@sozol.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
63 Procesor Intel Core i5 6500 "Skylake-S" pro LGA 1151 30213400-9

Centrální řídící jednotky pro 
osobní počítače

21 ks 5

95
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Zlínského kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: +420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
64 Hard disk interní

Interní 3.5" pevný disk a kapacitou 2 TB, 7200 otáček/min., 64 MB cache, SATA 6Gb/s (SATA 3.0), funkce 
NCQ - Native Command Queuing.

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

96
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Zlínského kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: +420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
65 Hard disk interní

Interní 3.5“ HDD s kapacitou 1 TB pro bezpečnostní systémy, 64 MB vyrovnávací paměť, rozhraní SATA 
6Gb/s, IntelliPower, AllFrame, účelově přizpůsobitelné algoritmy pro ukládání do mezipaměti, zvládání 
vysoké teploty a nepřetržitý provoz požadovaný v bezpečnostních sledovacích systémech.

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

97
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
66

BD (BlueRay) 
vypalovačka - externí

mechanika BD-RW, s rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), kompatibilní s BD-RE, CD a DVD, 
zápis BD-R 12x

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD a DVD
21 ks 1

98
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
67 Operační paměť Operační paměť RAM 2GB DDR2 PC2-6400 800MHz CL6 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 56

99
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00

Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
68 Hard disk interní 3,5", 2 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 18

100
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
69 Kabel HDMI 3m HDMI A - HDMI A (v. 1,4) M/M - 3m, kvalitní stínění, zlacené konektory 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 10

101
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
70 Kabel HDMI 15m

HDMI A - HDMI A (v. 1,4 - HDMI High Speed + Ethernet kabel) M/M - délka 15m, kvalitní stínění, zlacené 
konektory

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2

str. 2 z 3



DNS ICT 21/2016 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-70203/VZ-2016

102
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
71

Kabel DisplayPort 
propojovací 2m

DisplayPort přípojný kabel M/M 2m, stíněný 30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 15

103
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
72 Kabel Kabel propojovací USB 2.0, A-B mini, délka 2m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 10

104 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, 
tel.: +420950749244

hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a doplňky 
pro PC

73 Disk interní SSD, 2,5" Disk interní SSD, 2,5", min. kapacita 120 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

105
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
74 Kabel

kabel A-B micro USB 2.0, délka 1,5 - 2m, určený na napájení tabletů - s větším průřezem vodiče pro 
přenos většího napájecího proudu, např. PremiumCord Kabel micro USB 2.0, A-B 1,5m kabel se silnými 
vodiči

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 20

106
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
75 kabel USB 2.0 prodlužovací cca 2m A-A 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 5

107
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
76 kabel USB 2.0 prodlužovací 3m A-A 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 8

108
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
77 Kabel DisplayPort prodlužovací kabel M/F 3m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 4

109
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
78 Operační paměť DDR3 16GB kit 2x8GB 1333MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 1

110
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
79 Redukce USB 2.0 typu A samice na port USB micro B samec 30237000-9

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

21 ks 3

111
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
80 Operační paměť operační paměť SO-DIMM DDR3, 8GB, 1600MHz, CL10 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 1

112
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 

Brno
00007064 Trnkova 85, Brno, 628 00 Trnkova 85, Brno, 628 00

Dalibor Hynšt, tel.: 
+420950610614

dalibor.hynst@svzbm.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
81

Klávesnice + myš - 
bezdrátový set

Set bezdrátové klávesnice a bezdrátové optické myši (včetně přijímače), USB 2.0 a vyšší, spolehlivý 
dosah klávesnice i myši min. 12m, české rozložení klávesnice, šifrovaná komunikace AES 128bit, plná 
kompatibilita se systémy MS Windows 7/8.1/10, výdrž baterie v klávesnici i myši min. 1 rok

30237400-3
Příslušenství pro vkládání 

dat
21 ks 3

113
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje
70883611

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Peter Domian, tel.: 
+420950370332

peter.domian@hzs-kvk.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
82 kabel HDMI

kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 10m - stíněný, zlacené konektory, y, podpora ethernet min. 
100Mbit/s, 3D, zpětný audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1

114
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 

Brno
00007064 Trnkova 85, Brno, 628 00 Trnkova 85, Brno, 628 00

Dalibor Hynšt, tel.: 
+420950610614

dalibor.hynst@svzbm.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
83 Myš bezdrátová

Bezdrátová myš (včetně přijímače), USB 2.0 a vyšší, laserová, ergonomická - plná velikost (ne mini 
provedení), min. 5 tlačítek, rolovací kolečko s naklápěním do stran, citlivost min. 1000 DPI, plně 
kompatibilní OS Windows 7/8.1/10, životnost baterie min. 2 roky, záruka min. 3 roky.

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

115
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 

Brno
00007064 Trnkova 85, Brno, 628 00 Trnkova 85, Brno, 628 00

Dalibor Hynšt, tel.: 
+420950610614

dalibor.hynst@svzbm.izscr.cz
Příslušenství a doplňky 

pro PC
84

Pevný disk 2TB pro 
NAS

Pevný interní disk 3.5"; SATA III 6Gb/s; 64MB cache; otáčky 7200 ot./min; požadovaná rychlost 
čtení/zápis min. 163MB/s; podpora technologie NCQ; vhodný pro nepřetržitý provoz v diskovém poli; 
záruka min. 5 let.

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

116

117
Celková cena pro 
část II bez DPH v 

Kč

str. 3 z 3


	Worksheet

		2016-06-06T11:39:40+0000
	Not specified




